
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova 
Cremona 

                        www.ispettorato.gov.it 

Via dei Comizi Agrari, 2 26100-Cremona (CR) 
Tel. 03721986011  

Via Don Maraglio n. 4 46100 - Mantova (MN) 
Tel. 0376-1335401 

PEC: itl.mantova@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: itl.mantova@ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 

 
                         Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova-Cremona  

 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE: Fornitura buoni pasto elettronici mese di novembre 2023 DAY  

Ristoservice Spa per il personale della sede di Mantova CIG DER. Z953936F9A 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione 

e la semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione 

della legge 10 dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato 

Nazionale del Lavoro;  

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte 

dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per 

il funzionamento dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro;  

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 25 marzo 2016, registrato alla Corte 

dei conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la disciplina della gestione finanziaria, economica e 

patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 26 maggio 2016, n. 109 con il quale è stato 

emanato il regolamento recante approvazione dello Statuto dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il D.D. n. 49 del 27.07.2023 recante modifica della struttura organizzativa dell’Ispettorato 

nazionale del Lavoro;  

VISTO il D.D. n. 64 del 05.10.2023 afferente alla ripartizione delle competenze tra le articolazioni 

interne delle direzioni centrali e interregionali e definizione degli ispettorati d’area metropolitana e 

territoriali;  

VISTO il D.D. n. 82 del 06.11.2023 “Gestione transitoria centri di spesa” con il quale sono stati 

individuati i nuovi centri di spesa a seguito della riorganizzazione intervenuta ad opera del D.D. 

49/2023 ed è stata disciplinata la gestione dei centri di spesa preesistenti fino al 31.12.2023;  

VISTO il D.D. n. 84 del 02.11.2023 con il quale viene conferito l’incarico Direttore dell’Ispettorato 

Territoriale di Mantova-Cremona alla Dott.ssa Annamaria Melissari; 

 



Ispettorato Territoriale del Lavoro di Mantova 
Cremona 

                        www.ispettorato.gov.it 

Via dei Comizi Agrari, 2 26100-Cremona (CR) 
Tel. 03721986011  

Via Don Maraglio n. 4 46100 - Mantova (MN) 
Tel. 0376-1335401 

PEC: itl.mantova@pec.ispettorato.gov.it 

E-mail: itl.mantova@ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato Nazionale Lavoro ed il budget assegnato all’Ispettorato Territoriale 

del Lavoro di Mantova per l’esercizio finanziario 2023; 

RICHIAMATA la determina a contrarre con la quale è stata disposta l’adesione alla Convenzione 

consip 9 lotto 1; 

VISTO l’ordine di fornitura (ODA) codice identificativo 7081932 del 21.12.2022 DAY 

RISTOSERVICE SpA (C.F. /P.IVA IT03543000370); 

VISTO il decreto di impegno 2/2023; 

VISTA la fattura V0-171907 del 24.11.2023 dell’importo complessivo di € 2.374,77 (di cui € 1.946,53 

netto ed € 428,24 Iva) pervenuta dalla Società DAY RISTOSERVICE SpA (C.F. /P.IVA 

IT03543000370) relativa alla fornitura i buoni pasto elettronici, per il mese di novembre 2023;  

CONSIDERATA l’effettiva e puntuale erogazione del servizio di erogazione del fornitore, nei tempi 

previsti;  

VERIFICATA ed acquisita agli atti la regolarità del DURC del fornitore DAY RISTOSERVICE SpA; 

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata 

 

 

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa – con l’utilizzo dell’impegno n.2/ 2023 - il pagamento sul conto 

U.01.01.02.002 “Buoni pasto” del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – esercizio 

finanziario 2023, della somma complessiva di € 2.374, 77 in favore della Società Day Ristoservice  

SpA sul C/C dedicato ed indicato in fattura V0-171907 e di € 428,24  in facvore dell’Erario in 

applicazione dell’art. 17 ter del DPR 633/1972. 

                                                                                                              

             

Il Dirigente  

                                                                                                 Dott.ssa Annamaria Melissari 

 

   


		2023-12-11T13:16:35+0100
	Annamaria Melissari


		2023-12-11T13:30:06+0100
	Mantova
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL-MN_CR.Determine ITL MN CR.R.0000013.11-12-2023




